



Office of the Police and Crime Commissioner

PO Box 688

PE29 9LA

Tel: 0300 333 3456

Email: [cambs-pcc@cambs.police.uk](mailto:cambs-pcc@cambs.police.uk)

Twitter: [@PCCCambs](https://twitter.com/PCCCambs)

## FOI Response

### Information provided under the Freedom of Information Act

Freedom of Information Request	
<b>FOI Reference:</b> FOI/OPCC/23-043	
<b>Date of Request:</b> 03/08/2023	<b>Date of Response:</b> 25/08/2023
<b>Information Requested:</b>	
1.	<p><b>Question:</b></p> <p>This is a submission of an FOI request concerning the allocation of funding for victim support services in your local area.</p> <p>In particular, we are interested in seeing a break down in funding grants for local victim services, for both multi-crime services and specialist domestic abuse services, with the names of individual grantees included. Funding allocations made within the last 12 months will suffice.</p>
	<p><b>OPCC Response:</b></p> <p>A list of all the funding awards that have been made to victim service providers, can be found on our website at the following link:</p> <p><a href="https://www.cambridgeshire-pcc.gov.uk">Summary of Victim Services Grant Awards 2022-23 (cambridgeshire-pcc.gov.uk)</a></p> <p>These are shown by financial year and include the provider, what the funding was for and how much has been awarded.</p>